
Seniorien retki Ahvenanmaan sadonkorjuujuhliin 18.-20.9.2026 

 

Naantalin Seniorit järjestää retken Ahvenanmaan sadonkorjuujuhliin syksyllä. Sadonkorjuujuhlan 

viikonloppu on niin suosittu tapahtuma, että hotellit varataan jo vuotta ennen. Meille Senioreille on 

alustavasti varattu hotellihuoneita, mutta lopullinen osallistujamäärä täytyy ilmoittaa viimeistään 

15.3.2026. Matka toteutuu, mikäli lähtijöitä on vähintään 34. Maksu pyydetään vasta kun 

toteutuminen on varmistunut. 

Lisätietoja retkestä antaa Naantalin Seniorien Hannele Bang   hannele.bang@gmail.com,            

040-7019003, jolle myös ilmoittaudutaan. 

 

    

”Skördefest” - koe Ahvenanmaan Sadonkorjuumarkkinoiden tunnelma! 

18.9.2026 perjantai Bussikuljetus sovittua reittiä pitkin Raisiosta lähtien ja saapuminen Naantalin 

satamaan klo 9.00 mennessä. Finnlinesin alus lähtee klo 10.00 läpi kauniin Turunmaan saariston 

kohti Ahvenanmaan Långnäsiä. Laivaan saapuessa mahdollisuus lisämaksulliseen Cargo Buffetin 

aamiaiseen. Laivalla on aikaa nauttia merimaisemista, kokoontua yhteen isojen ikkunoiden äärelle, 

käväistä upealla spa-osastolla tai tehdä ostoksia laivan tax-free myymälässä. 

Perille Långnäsin satamaan saavumme klo 15.00. Paikallinen opas on ryhmää vastassa ja hänen 

johdollaan aloitetaan saarikierros. Sadonkorjuujuhlien kohteista vieraillaan tänään esim. Amalias 

Limonadfabrikissa. Tämän jälkeen matka jatkuu Maarianhaminan Merikortteliin, jossa pidämme 

puolen tunnin ostostauon. Tehdään opastettu kierros itse kaupungilla ja kuullaan ja nähdään 

päänähtävyydet. Majoittuminen Hotelli Pommernissa. Yhteinen illallinen. 

19.9.2026 lauantai Aamiainen hotellilla. Tänään tutustutaan oppaan johdolla useisiin 

Skörderfestenin kohteisiin ym. Vierailemme ainakin julkkiskokki Micke Björklundin Smakbyssä, 

jossa myös nautimme lounaan. Muita kohteita esim. Mattas Gårdsmejer ja Stallhagenin panimo. 

Ohjelmaan sisältyy myös käynti Getabergetillä, ja samalla kuulemme tarinoita uusimman 

Myrskyluodon Maija -elokuvan kuvauksista, jotka osittain tapahtuivat Getan alueella. Kahvit tai 

virkistävä juoma nautitaan avomeren äärellä upeassa Havsvidden Resortissa.  Illaksi palaamme 

hotelliin. Yhteinen illallinen. 

20.9.2026 sunnuntai Aamiaisen jälkeen noin klo 10.00 hyvästelemme majapaikkamme ja 

siirrymme tunnelmoimaan Sadonkorjuujuhlia Bolstaholmin tilalle. Vierailemme myös Öfvergårdsin 
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omenatilalla, josta on mahdollista ostaa suosittua lajikeomenamehua. Iltapäivällä ajamme 

Ahvenanmaan itäosaan Lemlandiin ja Lumparlandiin ja käymme Open Water Breweryssä, ja mikäli 

aika antaa myöden, Nybondaksen museotilalla. Klo 15.30 alkaa laivamatka takaisin Naantalin 

suuntaan. Laivamatkan aikana nautitaan saaristolaisbuffetin antimista (myös ruokajuomat, kuten 

viini ja olut, sisältyvät). Perille Naantaliin saavumme klo 20.10. 

Matkan hinta 499 € / hlö jaetussa 2-hengen huoneessa tai 669 € /1-hengen huoneessa. Hinta on 

laskettu min 34 henkilön ryhmäkoon mukaan. On myös 1 kpl 2hh, jossa lisävuode, jolloin 

lisävuoteessa majoittuvan hinta on 379 e. 

Hinta sisältää: 

*bussikuljetukset 

 *laivamatkan meno-paluu Naantalista Finnlinesin aluksilla 

 *paikallisen oppaan palvelut 

 *majoituksen Hotelli Pommernissa 2 yötä 

 *2 x illallinen 

 *1 x lounas Micke Björklundin Smakbyssä 

 *laivan Saaristolaisbuffet paluumatkalla 

  Lisämaksusta: *menomatkalla aamiaisen Cargo-buffetissa 

 

Lisätietoa: Sadonkorjuujuhlat: https://skordefest.ax/fi/ 

Hotelli Pommern https://www.alandhotels.fi/fi/hotelli-pommern 

Tämä ohjelma on laadittu ja hinnat arvioitu vuoden 2025 Skördefest-ohjelman pohjalta, joten 

pienet muutokset ovat mahdollisia.  Järjestäjä Matka-Launokorpi Oy, Kemiö. 

 

Majoituksen takia ilmoittautuminen pitää tehdä viimeistään 15.3.2026 mennessä. Ilmoittaudu 

siis Hannele Bangille sähköpostitse  hannele.bang@gmail.com, ja kerro siinä seuraavat asiat: 

 

(Tee jokaisesta lähtijästä erillinen ilmoitus.) 

Ilmoittajan sukunimi 

Ilmoittajan etunimi 

Sähköposti 

Puhelinnumero 

I__I valitsen 2 hengen huoneen 

https://skordefest.ax/fi/
https://www.alandhotels.fi/fi/hotelli-pommern
mailto:hannele.bang@gmail.com


Kenen kanssa samaan huoneeseen 

 

---------------------------------------------------- 

I__I valitsen 1 hengen huoneen 

I__I voin majoittua 2 hh:een toisen henkilön kanssa 

 

 

 


